
 
 

UCHWAŁA NR XIII.100.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.68.2024 Rady Gminy Prażmów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 
111.818.869,98 zł, w tym dochody bieżące 102.456.490,71 zł i dochody majątkowe 9.362.379,27 zł, zgodnie 
z zestawieniem nr 1.”. Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 
124.818.869,98 zł, w tym wydatki bieżące 98.236.936,17 zł i majątkowe 26.581.933,81 zł, zgodnie 
z zestawieniem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 122.500,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 278.000,00 zł.”. Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok „Plan 
wydatków majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie nr 12 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok „Plan dochodów z zakresu 
administracji rządowej”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2443



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII.100.2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan dochodów – zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 765 934,00 851,99 766 785,99 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

30 000,00 90,00 30 090,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 90,00 90,00 

 85216  Zasiłki stałe 332 000,00 761,99 332 761,99 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 761,99 761,99 

855   Rodzina 4 124 010,20 12 300,00 4 136 310,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 220 000,00 12 300,00 3 232 300,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

44 000,00 8 800,00 52 800,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 500,00 3 500,00 

Razem: 111 805 717,99 13 151,99 111 818 869,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2443



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII.100.2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 912 060,34 -37 000,00 18 875 060,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 335 114,34 -37 000,00 11 298 114,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 602 000,00 -37 000,00 565 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 135 046,83 37 000,00 2 172 046,83 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 108 046,83 37 000,00 2 145 046,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 170,00 37 000,00 315 170,00 

852   Pomoc społeczna 3 814 441,00 851,99 3 815 292,99 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

37 500,00 90,00 37 590,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 72,00 72,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 18,00 37 518,00 

 85216  Zasiłki stałe 415 000,00 761,99 415 761,99 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 609,59 609,59 

  3110 Świadczenia społeczne 415 000,00 152,40 415 152,40 

855   Rodzina 6 178 357,40 12 300,00 6 190 657,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 668 757,00 12 300,00 3 681 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2443



 
 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 3 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 800,00 9 800,00 

Razem: 124 805 717,99 13 151,99 124 818 869,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2443



 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII.100.2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 278 170,00 37 000,00 315 170,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 170,00 37 000,00 315 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 170,00 37 000,00 315 170,00 

   Budowa stawu kąpielowego z miejscem aktywności dla 

mieszkańców w Woli Prażmowskiej, gm. Prażmów – wykonanie 

koncepcji 

0,00 37 000,00 37 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

   Modernizacja hali namiotowej przy Szkole Podstawowej im. 

Żołnierzy Armii Krajowej – Bohaterów Lasów Chojnowskich w 

Uwielinach 

0,00 350 000,00 350 000,00 

   Wymiana nawierzchni boiska piłkarskiego wchodzącego w skład 

kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Prażmowie 

(WPF) 

0,00 700 000,00 700 000,00 

   Zakup i montaż mobilnego, modułowego odkrytego lodowiska 

wchodzącego w skład kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej – Bohaterów 

Lasów Chojnowskich w Uwielinach (WPF) 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

   Budowa obiektu sportowego skate park i pump track oraz zaplecza 

sanitarno-szatniowego wchodzącego w skład kompleksu 

sportowego przy Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii 

Krajowej – Bohaterów Lasów Chojnowskich w Uwielinach (WPF) 

350 000,00 - 350 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2443



 

 

 

   Wymiana nawierzchni boiska piłkarskiego wchodzącego w skład 

kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Prażmowie 

(WPF) 

700 000,00 - 700 000,00 0,00 

   Zakup i montaż mobilnego, modułowego odkrytego lodowiska 

wchodzącego w skład kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej – Bohaterów 

Lasów Chojnowskich w Uwielinach (WPF) 

250 000,00 - 250 000,00 0,00 

Razem 26 544 933,81 37 000,00 26 581 933,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2443



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIII.100.2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – zestawienie nr 12 do uchwały budżetowej 

Gminy Prażmów  na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 
Dochody 

otrzymane ogółem 

z tego: 

95 % udział       

budżetu 

państwa 

5 % udział gminy 

750 75011 
Opłaty za udostępnianie 

danych adresowych 
560,00 

§ 2350 § 2360 

532,00 28,00 

Dział Rozdział Źródło dochodów 
Dochody 

otrzymane ogółem 

z tego: 

60 % udział        

budżetu 

państwa 

40 % udział gminy 

855 85502 

Wpłaty od komornika z 

tytułu zwrotów 

wypłaconych z funduszu 

alimentacyjnego 

132 000,00 

§ 2350 § 2360 

79 200,00 52 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2443


	UCHWAŁA NR XIII.100.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów – zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 4 Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – zestawienie nr 12 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów  na 2025 rok

		2025-03-12T10:27:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




